
UCHWAŁA NR I/12/24 
RADY POWIATU KROTOSZYŃSKIEGO 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz § 43 ust. 1 oraz § 44 ust. 2 uchwały Nr LIII/326/18 Rady Powiatu Krotoszyńskiego z dnia 
26 października 2018 r. w sprawie ustanowienia Statutu Powiatu Krotoszyńskiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną w składzie: 

1) Jędrkowiak Przemysław, 

2) Kaźmierczak Andrzej, 

3) Rudowicz-Kruszelnicka Marlena, 

4) Skrzypczak Andrzej, 

5) Wysocka Małgorzata, 

6) Zaremba Dariusz. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Krotoszyńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Krotoszyńskiego 

 
 

dr Piotr Osuch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17DEB76D-5118-40C2-9481-CFB29AC3DB92. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/12/24 RADY POWIATU KROTOSZYŃSKIEGO z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3


